[\* “Αγλαόχαρτος, ὁ, ἡ, Jacobs. Anth. 11, (imo A 13,) 736. (“Ανθεμα γὰρ τόδε λαρὸν Ἀθηναίη πόρε Νηρέως Ἀγλαόχαρτος ἐῶν νειμάμενος κτεάνων,) du-  
bium.” Schneider. Lex.]

‘Αγλαῶπις, ἰδος, ἡ, Pulcre oculata, Pulcros oculos habens. Empedocles ap. Plut. Νυκτὸς ἐρημαῖης, ἀγλαῶπιδος. In VV. LL. habetur Ἀγλάωψ, ωπος, ὁ, Aspectu splendidus. Sunt ex ἀγλαὸς et ὥψ, ὥπος composita. [“V. 185. attulit Plut. Symp. 8, 3. Σκοτεινὸς γὰρ ὦν ὁ ἄληρ κατ’ Ἐμπεδοκλέα, N. ἐ. ἡ. Ubi ἐρημαῖος est Solitarius; et ἀγλαῶπις, Pulcros oculos habens, h. e. Stellis distincta. Hoc enim noctis epitheton intelligendum est de nocte serena, qua cœlum stellis fulget. Quod prima hujus adjectivi syllaba h. l. corripitur, id neminem offendet, qui didicerit, mutam cum liquida efficere, ut syllaba sit aniceps. Xylander tamen legi jussit ἀλαῶπιδος, eique obsecutus est Hutten. (Ἀγλαῶπιδος edidit Wyttens. jure optimo, cum et poëta, ut patet e. v. ἐρημαῖης, et Plutarcho, ut e. v. σκοτεινὸς constat, in animo esset Nox cœca, non Serena.) Et fateor, mihi quoque hanc lectionem placere. Nam Hesych. habet: Ἀλαῶπιν σκοτεινὴν, οὐ βλέπουσαν. Itaque νῦν ἀλαῶπις recte verti Latine potest Nox cœca.” Sturz. ad Empeclolis Carm. p. 594.]

[ΓΑΓΛΑΩΨ. Soph. Εδ. T. 199. Τὸν χρυσομίτραν τε κικλήσκω, Τᾶσδ' ἐπώνυμον γᾶς, Οἰωνπα Βάκχον εὗιον, Μαινάδων όμόστολον Πελασθῆναι, φλέγοντ' ἀγλαῶπι πεύκη. Ἐπὶ τὸν ἀπότιμον ἐν θεοῖς θέον. Ubi Triclin. Πελασθῆναι καὶ πλησίασαι φλέγοντα καὶ καίοντα ἐν πεύκῃ καὶ ἐν λαυράδι ἀγλαῶπι καὶ κανοτικῇ.]

[\* Φιλάγλαος, ὁ, ἡ, i. q. φιλόκαλος, Pulcritudinis studiosus, Elegantiæ studiosus, Honestatis s. Rerum honestarum studiosus. Pind. P. 12, 1. φιλάγλας Νύμφη, urbs Agrigentum, ubi Schol. ὁ φιλόκαλε καὶ καλλίστη τῶν πόλεων. “Jacobs. Anth. 7, 23.” Schæf. MSS.]

**ΑΙΔΩΣ**, ὁς, et per crasin oūs, in dativo, αἰδοῖ, in accusativo, αἰδῶ, vel αἰδὼ, ut quidam, Verecundia, Reverentia, Veneratio. Nonnunquam generaliter idem sonat quod Pudor. Xenophon K. Π. (1, 6, 10.) Υπὸ τῶν ἀλλῶν αἰδοῦς τείξεται, Reverentiam consequeris ab aliis, aut Venerationem, Venerationi eris aliis, Te reverebuntur alii et venerabuntur. Aristid. Panath. “Ἄξιον τοίνυν καὶ τὸ τῆς αἰδοῦς εἰπεῖν δοσον παρὰ πάντων ἐστὶ καὶ γέγονε τῷδε τῇ πόλει, Operæ pretium est ergo commemorare etiam quanta reverentia præstetur et præstita fuerit ab omnibus huic civitati. Alii autem vertunt, Quanto in honore sit ac fuerit hæc civitas ap. omnes. Sed ego interpretationem meam veriore esse puto; certum est enim αἰδῶ sonare aliquid amplius quam τιμῆν, Honorem. Unde et Homer postquam dixit τιμῆς, subjungit αἰδοῦς, tanquam significantius, Od. Θ. (480.) Τιμῆς ἔμμοροί εἰσι καὶ αἰδοῦς. Bud. αἰδῶ Observantiam vult significare in hoc Synesii loco, Καὶ οὐ ἔχουσι πρὸς ἀλλήλους αἰδοῦς, sub. οἱ νεανίσκοι. Hesiad. (Ith. 92.) θεὸν ὃς ἴλασκονται Αἰδοῖ μειλιχῆ, Cum reverentia. Aristid., Οὕτω τιμῶσιν, αἰδοῖ τῶν θεῶν, Ita honore prosequuntur, deorum reverentia, accipiendo passive Reverentiam, pro Reverentia, quæ diis præstatur. Sic ap. Synes. αἰδοῖ Μουσῶν, verterim, Reverentia Musarum, cum dicit, Αἰδοῖ γὰρ Μουσῶν, τοῖς ἵεροῖς αὐτῶν ἄξιον περιέπειν, Nam reverentia Musarum, sacerdotes earum par est tueri. Bud. tamen αἰδοῖ Μουσῶν interpretatur, In honorem Musarum. Sic αἰδῶς τοῦ βασιλέως, Regis reverentia, Plut. Romulo. Denique dico αἰδῶ hac in signif., quæ usitatissima est, esse Observantiam, per quam æstate, aut sapientia, aut honore, aut aliqua dignitate antecedentes reveremur et colimus. || Item αἰδῶς, Verecundia, quæ censemur virtus a vulgo; at Aristot. virtutem esse uegat, quamvis laudetur qui ab ea distin-  
gitur αἰδύμων, Verecundus. Hanc αἰδῶ ita distin-  
guit Damascenus ἀπὸ τῆς αἰσχύνης, ut αἰδῶς sit Metus ob expectationem vituperii; αἰσχύνη, Metus ob aliquid turpiter commissum. Ejus verba sunt: Αἰδῶς, φόβος ἐπὶ προσδοκίᾳ φύγον· αἰσχύνη δὲ, φόβος ἐπὶ αἰσχρῷ πεπραγμένῳ. Hanc αἰδῶ sæpe Hom. commendat atque adeo requirit in militibus, ut Il. O.

A (561.) Ὡ φίλοι, ἀνέρες ἔστε, καὶ αἰδῶ θέσθι ἐνι θυμῷ, Ἀλλήλους τ' αἰδεῖσθε. Sic Il. N. (122.) ἀλλ' ἐν φρεσὶ θέσθε ἔκαστος Αἰδῶ καὶ νέμεσιν. Interdum cum gen., ut rursus Il. O. (661.) καὶ αἰδῶ θέσθι ἐνι θυμῷ Ἀλλῶ ἀνθρώπων. Sed Verecundiam aliorum hominum Latinæ non dixerimus. Quare potius ita redderem, Verecundiam vobis incutiant alii homines, aut, Pudorem incutiant: accipiendo Pudorem in bonam partem. Quo etiam modo ap. Soph. Ajace, αἰδῶ λαβεῖν verti possit, Pudore tangi, non, ut alii vertunt, Pudore affici; nam αἰδῶ λαβεῖν ad verbum sonat Pudorem accipere, a seipso videlicet; at qui pudore afficitur, ab alio intelligitur pudore affici. || Αἰδῶς dicitur etiam generaliter de Quovis pudore, ut ap. Hom. (Od. P. 347.) Αἰδῶς δ' οὐκ ἀγαθὴ κεχρημένω ἀνδρὶ παρεῖναι, [προκτη], Pudorem viro egeno non bonum est adesse, et Il. Ω. (44.) οὐδέ οἱ αἰδῶς Γίνεται, ἢ ἄνδρας μέγα σινεται, ηδὸν ὄντινησι. Apud Eust. nescio quis duplē faciens αἰδῶ, καλὴν et κακὴν, ait αἰδῶ bonam et laudabilem dici παρὰ τὸ ἀεὶ τὸ δέον ἔχειν. Ex eo, quod semper habeat, quod rectum et honestum factu est; malam autem, παρὰ τὸ ἀεὶ ἐνδελαί aria εἶναι, Semper causa sit egestatis. Sed quisquis is est, qui hoc dixit, videtur joco, non serio dixisse. Certe constat a non videndo dictam esse αἰδῶ, quasi δυσπίαν, quod pudor oculos cogat avertire, ex a priv. et v. ἰδεῖν, ita enim malo quam ab εἴδω, cum Etym., ut ex ἀειδῶ fiat αἰδῶς. Hujus autem etymologiae fidem facere videtur ipsum Proverbium, αἰδῶς ἐν ὀφθαλμοῖς, Pudor in oculis, quod ap. Erasmus habes expositum, et meam annotationem in illam ejus expositionem, in Chiliad. a patre meo excusis.

Αἰδῶς, Membrum genitale, Inguen, eodem modo quo Latini plurali numero Verenda et Pudenda nominant a Pudore, ab Ovidio dicitur etiam Pars pudibunda. Virilitatem quoque appellavit Martialis. Il. B. (262.) Χλαῖνάν τ' ἡδὲ χιτῶνα, τά τ' αἰδῶ ἀμφικαλπτεῖ. Dionys. H. Αρχ., Ὑπεξωσμένους τὴν αἰδῶ ταῖς δοραῖς.

“Αἰδῶ, oxytonon, nominativus est singularis, ut “Αἰτὼ, Σαπφώ: circumflexum autem αἰδῶ, accusativus est singularis Atticus, contractus e communi “αἰδόα, ut Etym. tradit, afferens ex Hom. posterioris αἰδῶ exemplum hoc, Τά τ' αἰδῶ ἀμφικαλπτεῖ: “priore autem Philetas fuisse usus traditur. Porro “observa, poëtam ibi αἰδοῦς nomine vocasse non “ipsam actionem τοῦ αἰδεῖσθαι καὶ αἰσχύνεσθαι, sed “τὰ αἰδοῖα s. αἰδοῖα μόρια, Pudenda. Plut. pro Reverentia et Veneratio usus est in Solone: Αἰδῶ μὲν “εἴχε καὶ τιμὴν παρὰ πᾶσι, Reverebantur s. Venerabantur, et honorabant eum omnes.”

“Αἰδῶ et Αἰδῶς, Eustathio sunt παρὰ τὸ ἀεῖσθαι, “quod est μὴ βλέπειν, per crasin. Itaque αἰδῶ esset “Intuere non audeo, et αἰδῶς, ipsa actio. Sed ramum hujus verbi usum esse puto, ut pro quo crebrius usurpentur αἰδομαι et αἰδέομαι.”